
Decizia nr. 2/8 din 27 ianuarie 2017 
 

1 din 1 

 

CONSILIUL COORDONATOR                                                     

AL AUDIOVIZUALULUI 

DIN REPUBLICA MOLDOVA 

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ            

ПО ТЕЛЕВИДЕНИЮ И РАДИО   

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 

MD-2012, Chişinău, str. V. Pîrcălab nr. 46 
Tel.: (373 22) 27-75-51, fax: (373 22) 27-74-71 

http://www.cca.md 

MD-2012, Кишинэу, ул. В. Пыркэлаб, №. 46 
Тел.: (373 22) 27-75-51, факс: (373 22) 27-74-71 

              http://www.cca.md 

 

DECIZIA nr. 2/8 
din 27 ianuarie 2017 

  

 

Cu privire la activitatea Consiliului Coordonator 

al Audiovizualului din Republica Moldova în anul 2016 

 

În conformitate cu art. 49 alin. (2) din Codul audiovizualului nr. 260-XVI din 27.07.2006, 

Consiliul Coordonator al Audiovizualului 

                    

                                                      DECIDE: 
 

1. A aproba Raportul cu privire la activitatea Consiliului Coordonator al Audiovizualului 

din Republica Moldova în anul 2016 (PRO – (7) UNANIM – D. CIOCAN, O. BARBĂLAT, Iu. 

COLESNIC, A. COZMA, O. GUŢUŢUI, C. DUCA şi D. VICOL). 

 

          2. Raportul cu privire la activitatea Consiliului Coordonator al Audiovizualului din 

Republica Moldova în anul 2016 va fi prezentat Parlamentului Republicii Moldova.  

 

 3. Raportul cu privire la activitatea Consiliului Coordonator al Audiovizualului din 

Republica Moldova în anul 2016 va fi publicat pe pagina electronică a instituţiei (www.cca.md).  

 

4. Controlul privind executarea prezentei decizii îl exercită Preşedintele CCA (dl Dinu 

CIOCAN). 

 

          5. Prezenta decizie va fi publicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova şi pe pagina 

web a CCA. 

 

 

 

PREŞEDINTELE 
Consiliului Coordonator  

 al Audiovizualului              Dinu CIOCAN 

 
 

http://www.cca.md/
http://www.cca.md/
http://www.cca.md/

